
 

 

Uchwała nr 7 Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Filozoficzno-Historycznego UŁ 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

W sprawie: określenia sposobu i zasad organizacji wyborów do Rady Wydziału Filozoficzno-
Historycznego UŁ w grupie pozostałych nauczycieli akademickich (tj. niezatrudnionych na stanowisku 

profesora, profesora uczelni oraz nieposiadających stopnia doktora habilitowanego) oraz pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi, jak również określenia liczby mandatów w ww. grupie oraz 

grupie studentów i doktorantów 
 
Na podstawie § 63 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 roku 
(ze zm.) WKW WF-H UŁ postanawia, co następuje:  
 

§1 
Wybory do Rady Wydziału Filozoficzno-Historycznego UŁ w grupie pozostałych nauczycieli 
akademickich (tj. niezatrudnionych na stanowisku profesora, profesora uczelni oraz 
nieposiadających stopnia doktora habilitowanego) oraz pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi przeprowadza Wydziałowa Komisja Wyborcza WF-H UŁ.  
 

§2 
Prawo do zgłaszania kandydatów i wyboru członków Rady Wydziału w grupie, o której mowa w 
§ 1, mają nauczyciele akademicy wchodzący w skład Wydziału Filozoficzno-Historycznego UŁ 
(niezatrudnieni na stanowisku profesora, profesora uczelni oraz nieposiadający stopnia doktora 
habilitowanego) oraz pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi.  
 

§3 
Na podstawie § 63 pkt. 3 Statutu UŁ WKW WF-H przyznaje grupie, o której mowa w § 1, 36 
mandatów, co stanowi 25,71% całego składu osobowego Rady Wydziału przy czym 32 mandaty 
są zarezerwowane dla pozostałych pracowników naukowych, a 4 dla pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi. 
 

§4 
Wybory do Rady Wydziału w grupie, o której mowa w § 3, zostaną zorganizowane w sposób 
tajny z wykorzystaniem kart wyborczych oraz urny. Karty wyborcze będą wydawane w trakcie 
zebrania wyborczego za okazaniem dokumentu tożsamości i po podpisaniu listy. 
 

§5 
1. Najpóźniej do dnia 12 kwietnia 2024 r. (włącznie) WKW WF-H oczekuje na zgłoszenia 
kandydatów.  



 

 

2. Zgłoszenia wraz ze zgodą na kandydowanie należy składać w Dziekanacie Wydziału 
Filozoficzno-Historycznego pok. 05 lub 08 w zamkniętej kopercie z dopiskiem (wybory – rada 
wydziału).  
3. Formularz zgłoszenia kandydata wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
4. Lista zgłoszonych kandydatów w grupie, o której mowa w § 3, na członków Rady Wydziału 
zostanie podana po zakończeniu etapu zbierania zgłoszeń, najpóźniej 15 kwietnia 2024 r.  
 

§6 
Wybory odbędą się 18 kwietnia 2024 r. w Sali Rady Wydziału w godzinach 13.00-15.00, 

odrębnie w grupie pozostałych pracowników naukowych oraz pracowników niebędących 

pracownikami naukowymi. 

 

§7 

Na podstawie § 63 pkt. 4 Statutu UŁ WKW WF-H przyznaje grupie studentów i doktorantów 28 

mandatów, co stanowi 20% całego składu osobowego Rady Wydziału, przy czym doktorantom 

przysługują dwa mandaty. 

 

§8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   Sekretarz          Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej UŁ    Wydziałowej Komisji Wyborczej UŁ 

dr Marcel Bartczak      dr hab. Kamil Śmiechowski, prof. UŁ 



 

 

 


